Theodericus Zanders soen famulus Gerardi de Aa potens ad hoc factus a Gerardo filio dicti Gerardi de Aa hereditarium censum quinque librarum monete venditum Gerardo Vosse a Gerardo de Amerzouijen prout in litteris et quem censum dictus Theodericus nunc ad Gerardum filium dicti Gerardi de Aa spectare dicebat monuit de 3 annis. Testes Emont et Hubertus datum in profesto purificationis.

BP 1182 p 723r 02 wo 01-02-1402.

Petrus (dg: en Margareta kv) zvw Johannes Gorter verhuurden aan Johannes van der Hostat een hoeve, in Oirschot, in de herdgang van Spoordonk, zoals deze hoeve behoord had aan voornoemde Johannes, welke hoeve voornoemde Petrus en Margareta verworven hadden van voornoemde Johannes van der Hostat, vanaf nu tot aan Pinksteren over een jaar (zo 03-06-1403), te pachters recht.

Petrus (dg: et Margarete liberi) #filius# quondam Johannis Gorter quendam mansum situm in parochia de Oerscot in pastoria de Spoerdonc simul cum attinentiis dicti mansi singulis et universis prout dictus mansus cum suis attinentiis ad Johannem van der Hostat spectare consueverat quem mansum cum suis attinentiis dicti Petrus et Margareta erga dictum Johannem van der Hostat acquisierant ut dicebant locaverunt recto locationis modo dicto Johanni ab eodem (dg: ad spacium) infra hinc et festum penthecostes proxime futurum et a festo penthecostes proxime futuro ultra annum ad jus coloni possidendum promittentes indivisi ratam servare. Testes Gheel et Best datum in profesto purificationis.

BP 1182 p 723r 03 wo 01-02-1402.

Lambertus Beijs van Druenen verkocht aan Hermannus Sticker zvw Theodericus Sticker een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (vr 02-02-1403), gaande uit 6 roeden gnd geerden lands, met gebouwen, in Druenen, tussen kvw Goeswinus Jans soen enerzijds en Petrus Cleijs soen anderzijds, reeds belast met de grondcijns.

Lambertus Beijs de Druenen hereditarie vendidit Hermanno Sticker filio quondam Theoderici Sticker hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et pro primo termino a festo purificationis jam proxime futuro ultra annum et in Busco tradendam ex sex virgatis (dg: terre) dictis gheerden terre dicti venditoris sitis in parochia de Druenen inter hereditatem liberorum quondam Goeswini Jans soen ex uno et inter hereditatem Petri Cleijs soen ex alio atque ex edificiis in eisdem consistentibus ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini fundi (dg: et s) exinde solvendo ut dicebat et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1182 p 723r 04 .. 18-06-1583.

{In margine sinistra}.

..... resigillata eo quod antiqu[e] littere ²vetus... extinctus XVIII junii XV LXXXIII.

BP 1182 p 723r 05 .. 05-12-1612.

De pacht van 1 mud rogge in het voorgaande contract is aan handen van Elizabeth van Broegel gelost door Petrus zvw Petrus ?Joosken.

{Onder het contract geschreven}.

Pactio unius modii siliginis in precedenti contractu comprehensa redempta et acquitata est ad manus Elizabeth de Broegel per Petrum filium quondam Petri ?Joosken. Actum V^a decembris XVI^c XII me teste Dankers...

BP 1182 p 723r 06 wo 01-02-1402.

(dg: Henricus zvw Lambertus).

(dg: Henricus filius quondam Lamberti).

BP 1182 p 723r 07 wo 01-02-1402.

Johannes zvw Danijel van Vlierden verkocht aan Gerardus Berkelman zvw Godefridus een n-erfpacht van 1½ mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een stuk beemd, gnd den Buttel, in Deurne, ter plaatse gnd Vlierden, tussen akkerland van voornoemde verkoper enerzijds en de gemene waterlaat anderzijds. Voornoemde verkoper en zijn broer Danijel beloofden lasten af te handelen.

Johannes filius quondam Danijelis de Vlierden hereditarie vendidit Gerardo Berkelman filio quondam Godefridi hereditariam paccionem unius et dimidii modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie nativitatibus Domini et in Busco tradendam ex pecia prati #dicta den Buttel# dicti venditoris sita in parochia de Doerne ad locum dictum Vlierden inter (dg: hereditatem dicti venditoris ex uno) terram arabilem dicti venditoris ex uno et inter communem aqueductum dictum waterlaet ex alio ut dicebat promittentes dictus venditor et cum eo Danijel eius frater indivisi super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes Vere et Best datum in profesto purificationis.

BP 1182 p 723r 08 wo 01-02-1402.

Voornoemde Johannes en Henricus Voet beloofden aan voornoemde Gerardus Berkelman 20 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (za 24-06-1402) te betalen.

Dictus Johannes et Henricus Voet promiserunt indivisi super omnia dicto Gerardo Berkelman XX novos Gelre gulden vel valorem ad Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 723r 09 wo 01-02-1402.

Gerardus van Uden maande 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 5 pond geld, die Andreas van Uden verworven had van Ywanus Stierken, en welke cijns voornoemde Gerardus verworven had van voornoemde Andreas.

Gerardus de Uden hereditarium censum quinque librarum monete quem Andreas de Uden erga Ywanum Stierken acquisierat et quem censum dictus Gerardus erga dictum Andream acquisierat monuit de 3 annis. Testes Sta et Best datum supra.